
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3258 - Seni Meme & Grafika Internet Kelas Kuliah : 6A5

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH 100 73.00 75.00 80.00 77.90 A-
2 202010415404 - GALANG RAMADHAN 100 72.00 75.00 80.00 77.60 A-
3 202110415018 - KURNIA EKA NUR INDAH 100 78.00 77.00 80.00 80.20 A
4 202110415108 - MEUTHIA KHAIRINA SABILA 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
5 202110415116 - NADIY AL KAFFI 100 72.00 75.00 80.00 77.60 A-
6 202110415159 - LIDIA INDRI ASTUTI 100 71.00 76.00 80.00 77.70 A-
7 202110415177 - NUR SABRINA AULIA 100 72.00 77.00 80.00 78.40 A-
8 202110415202 - ADLIN BULAN SAFITRI 100 68.00 80.00 80.00 78.40 A-
9 202110415209 - MARINI 100 70.00 77.00 80.00 77.80 A-

10 202110415218 - AMALIA FADILAH 100 70.00 77.00 80.00 77.80 A-
11 202110415260 - AZZURI RAJA NEESHA 100 74.00 80.00 80.00 80.20 A
12 202110415272 - QORINA NADYA SALFI 100 80.00 76.00 80.00 80.40 A
13 202110415292 - FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN 100 76.00 76.00 80.00 79.20 A-
14 202110415296 - DEA FEBRIANTI 100 80.00 76.00 80.00 80.40 A
15 202110415346 - Rama Dewa 100 72.00 78.00 80.00 78.80 A-
16 202110415347 - NOVAZMI RAMDHANAYA 100 72.00 75.00 80.00 77.60 A-
17 202110415355 - DAVINA NATASHA 100 72.00 76.00 80.00 78.00 A-
18 202110415369 - HOSEA GABRIEL MEMPHIS HUTAPEA 100 72.00 78.00 80.00 78.80 A-
19 202110415370 - KEVIN PARAS PARHUSIP 100 72.00 76.00 80.00 78.00 A-
20 202110415376 - BERNANDO DWIPANGGA HARDIYANA 100 76.00 80.00 80.00 80.80 A
21 202110415398 - FAISAL KURNIA PUTRA 100 71.00 76.00 80.00 77.70 A-
22 202110415399 - BINTANG NURI ALAMSYAH 100 73.00 78.00 80.00 79.10 A-
23 202110415401 - SILFA FEBRIYANTI 100 70.00 76.00 80.00 77.40 A-
24 202110415403 - DENI ARMANDA 100 70.00 78.00 80.00 78.20 A-
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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202110415202 - ADLIN BULAN SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
2 202110415218 - AMALIA FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
3 202110415260 - AZZURI RAJA NEESHA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
4 202110415376 - BERNANDO DWIPANGGA HARDIYANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
5 202110415399 - BINTANG NURI ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
6 202110415355 - DAVINA NATASHA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
7 202110415296 - DEA FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
8 202110415403 - DENI ARMANDA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
9 202110415398 - FAISAL KURNIA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
10 202110415292 - FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
11 202010415404 - GALANG RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
12 202110415369 - HOSEA GABRIEL MEMPHIS HUTAPEA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
13 202110415370 - KEVIN PARAS PARHUSIP V V V V V V V V V V V V V V V X 15
14 202110415018 - KURNIA EKA NUR INDAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
15 202110415159 - LIDIA INDRI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
16 202110415209 - MARINI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
17 202110415108 - MEUTHIA KHAIRINA SABILA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
18 202110415116 - NADIY AL KAFFI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
19 202110415347 - NOVAZMI RAMDHANAYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
20 202110415177 - NUR SABRINA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
21 202110415272 - QORINA NADYA SALFI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
22 202110415346 - Rama Dewa V V V V V V V V V V V V V V V X 15
23 202110415401 - SILFA FEBRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
24 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : ST-Genap/005/II/2023/FIKOM-UBJ 

 
 
 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Azhar Irfansyah, S.IP., M.A. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dengan jadwal sebagai 

berikut : 
 

Mata Kuliah SKS Semester 
 

Lokasi 
 

 

Keterangan 

Seni Meme & Grafika Internet 3 6A5 Bekasi Prodi S1 

Seni Meme & Grafika Internet 3 6A2 Bekasi Prodi S1 

Kajian Media Sosial 3 4B1 Bekasi Prodi S1 

Kajian Media Sosial 3 4A9 Bekasi Prodi S1 

Pengantar Ilmu Politik 3 4B1 Bekasi Prodi S1 

Seni Meme & Grafika Internet 3 6B1 Bekasi Prodi S1 

Total SKS 18   
 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 
 
 

Jakarta, 20 Februari 2023 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi 
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 

 
 
 
 
 

Dr. Aan Widodo, S.I.Kom., M.I.Kom 
         NIP. 1504222 
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